Правилно е определен и продължителността на ПАМ във вр. чл. 44, ал. 8 от ЗЧРБ. 
Предвид изложеното до тук, съдът приема, че жалбата е изцяло неоснователна. 
На  основание  чл.  143,  ал.  3  от  АПК,  на  ответната  администрация  следва  да  се  присъдят 
деловодни разноски в размер на 102/ сто и две/ евро юрисконсултско възнаграждение. 
Така мотивиран, Административен съд София град, Трето отделение, 62 състав, 
Р Е Ш И: 
ОТХВЪРЛЯ жалбата Д. Х. А., ЛНЧ [ЕГН],    [дата на раждане] , гражданин на С., подадена чрез 
адв.  Н.  М.  –АК [населено място],  срещу Заповед № 5364з-5317/01.12.2025г.

[...]

Дирекция  "Миграция",  с  която  е  продължено  принудителното  настаняване  на  чужденеца  в 
СДВНЧ към Дирекция "Миграция".
ОСЪЖДА  Д.  Х.  А.,      [дата  на  раждане]  ,  гражданин  на  С.  ДА  ЗАПЛАТИ  на  Дирекция 
"Миграция" – МВР юрисконсултско възнаграждение в размер на 102 /сто и две/ евро. 
РЕШЕНИЕТО може да се  обжалва с  касационна жалба в 14 дневен срок от съобщението до 
страните за постановяването му пред Върховен административен съд.

Съдия: